
 1 

 

 

 

                                                                                                                                 
 

I.C. SASSUOLO 2 NORD 
Via Zanella 7 – 41049 Sassuolo (MO) 

 

 

Considerato che il Programma Annuale 2023 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto;  

Considerato che nel Programma Annuale 2023 è stato inserito il PIANO SCUOLA 4.0 - Progetto Nex                

Generation Classrooms CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11739- CUP: B84D22004550006; 
Visto il DM 129/2018, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche; 

Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;  

Visto il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, deliberato dal CdI in data 

25/05/2021; 

Visto il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano Scuola 

4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

Visto Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 

della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - 

Azione 1 - Next Generation Classrooms 

Visto  le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 

Visto il Progetto all’uopo predisposto e approvato: dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  

Visto l’accordo di concessione prot.n. 39580 del 17/03/2023 firmato dal DG dell’Unità di missione PNRR, 

Simona Montesarchio; 

Rilevata la necessità di reclutare un assistente amministrativo nel ruolo di supporto tecnico-operativo 

negoziale al Gruppo di Progettazione; 

Visto l’avviso di selezione di personale DOCENTE  prot.n. 2986/VI.2 del 17/05/2023; 

Rilevata la necessità di effettuare la valutazione dei titoli dei candidati che hanno fatto pervenire  

domanda per l’avviso interno;  

Vista la determina di nomina commissione giudicatrice prot. 3275/VI.2 del 29/05/2023;  

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice del 31/05/2023; 

 

DECRETA 

 

 

Articolo 1 - Valutazione 
Vengono di seguito riportate le risultanze della valutazione dei candidati che hanno fatto pervenire la propria 

candidatura, conforme all’ avviso di selezione per il reclutamento: 

 

A- PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA 

NUMERO COGNOME E NOME PUNTI 

1 GUERZONI FRANCESCA 24 

 

M
O

IC
829008 - A

552C
E

7 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003352 - 01/06/2023 - V

I.2 - U



 2 

B- PROGETTAZIONE DIDATTICA 

NUMERO COGNOME E NOME PUNTI 

1 REGINATO MARCELLA 8 

 

C- PROGETTAZIONE SETTING D’AULA PER LE PRATICHE INCLUSIVE 

NUMERO COGNOME E NOME PUNTI 

1 BUGANZA SERENA 26 

2 ABBATECOLA KATIA 4 

 

D- CONSULENZA PEDAGOGICA 

 

NUMERO COGNOME E NOME PUNTI 

1 BRUNI SARA 12 

2 NORA CAMILLA 11 

 

E- PROGETTAZIONE DIGITALE  

NUMERO COGNOME E NOME PUNTI 

1 VACCARI GIULIA 16 

 

 
 

Articolo 3 – Pubblicità 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito internet di questa Istituzione scolastica,  

www.ic2sassuolonord.edu.it,  per la massima diffusione.  

 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Dott.ssa Mariacristina Grazioli 

    

M
O

IC
829008 - A

552C
E

7 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003352 - 01/06/2023 - V

I.2 - U

http://www.ic2sassuolonord.edu.it/

		2023-06-01T08:19:46+0000
	Sassuolo
	MARIACRISTINA GRAZIOLI




